beato **D**ominico tanq̄ stella fulgi
da: ⁊ duo sibi dixit. **P**rimo q̄ fecit
sibi legationes ex parte aiāz q̄ sunt
in purgatorio: que rogabant eū om
ni posse. quatin⁹ eoz̄ amici ⁊ parē
tes viuētes eos poni in p̄fata cōfra
tria facerent quatinus fierent parti
cipes de eoz̄ meritis sicut ⁊ viuē
tes: de eoz̄ pijsima misericordia.
Promittebantq; se vicem in glo
ria in millecuplo amplius p̄ eis vi
uentibus orando quā ipsi viuētes
orassent p̄ ipsis defunctis. **S**cōm
q̄ nouit sanctos ⁊ angelos multos
letari de hac confratria. **E**t de⁹ vo
cat se eoz̄ patrem ⁊ **M**aria virgo
se dicit eoz̄ matrē. **Q**uib⁹ dicitis di
sparuit: ⁊ felix eternaliter manet.

Contra recidiuātes de meretricē
cōuersa ⁊ recidiuante: ⁊ itez̄ perfe
cte p̄ beatā v̄ginē ⁊ beatū **D**nicū
ad penitentiam reducta.

In **F**lorentia ciuitate tuscie
i fuit mulier quedaz nomine
Benedicta diues ⁊ formo
sa: que in annis adolescentie a parē
tibus suis ita tenere diligebatur q̄
eam ad queuis libita sine correctio
ne ⁊ informatione ire permiserunt.

Que proh dolor post inhonestas
choreas ⁊ crebra conuītia deuenit
ad corruptelas varias amoris ⁊ im
pudiciārum: ⁊ deinde facta est la
queus publicus diaboli in perditio
nem plurium animarū. **P**redican
te autem ibidē sancto viro dei **D**o
minico conuenit p̄eamiratione do
citrine eius vel signoꝝ omnis sexus

etas et inter omnes etiam hec pec-
 catrix prefata benedicta. et ecce dedit
 deus voci isti dei vocem virtutis: et pe-
 netranit sermo cor a diabolo posses-
 sum: et iuit finito sermone ad virum
 dei petens confiteri et ostendit ibi vi-
 am salutis. Gaudet supra modum
 amantissimus animarum de tali rapi-
 na ablata diabolo. Audiuit. n. s. vo-
 ragine plebitudinis et libinis ei⁹
 qua aias perdidit plurimas. Et de-
 dit ei crucifixum pro sponso et amico
 et Mariam pro matre et consolatrice
 et ait. Vis orem pro te vt deus te po-
 nat ad illum statum in quo peccata pre-
 terita abluas et a futuris preseruis.
 maxime inquit hoc opto. Orante pro
 ea viro dei demones corpus ei⁹ in-
 trantes sic vexabant qd anno toto li-
 gari tanq3 obsessam oporteret pijs
 hominibus sup hoc deum laudan-
 tibus et carnalibus ei⁹ amasijs con-
 fisis et gementibus. Post annum
 eam visitans flebiliter illa petit. vt
 ei manus pro liberatione imponat.
 Ora cruce signat manum imponit de-
 mones fugauit monet nimis cane-
 re a recidino. Iniungit pro penitentia
 quotidie dicere tria psalteria quati-
 nus illa dulcia vocabula. Ihesus
 et Maria crebrius nominata macu-
 lata labia purgarent et Marie pu-
 ritas et xpi mortis acerbitas et his
 orationibus memorata cor eius sa-
 lubriter occuparent res dolenda.
 Reddita sanitati impetitur a prio-
 ribus amatoribus vincitur concupi-
 scentijs recidit profundius q3 prides